ESTADO DE SA:VT.1 CATARG\A
Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

LEI N° 1131/2021

RATIFICA AS ALTERAÇÕES REALIZADAS
NO PROTOCOLO DE INTENÇÕES
CONSUBSTANCIADO NO CONTRATO DE
CONSÓRCIO PÚBLICO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL - CISAM-SUL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Agnaldo Filippi, Prefeito Municipal de Pedras Grandes,

faz saber a todos os habitantes deste município que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a presente lei.

Art. 1° Nos termos do Artigo 12, da Lei Federal n° 11.107, de 06 de abril de 2005,

ficam ratificadas, em todos os seus termos, as alterações realizadas no Protocolo de

Intenções, consubstanciado no Contrato de Consórcio Público do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Ambiental — CISAM-SUL firmado por este Município,

mediante autorização da Lei Municipal n° 1026 de 16 de março de 2016.

Art. 2° O texto consolidado do Protocolo de Intenções convolado em Contrato de

Consórcio Público do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental — CISAM-SUL

é parte integrante do Anexo I desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pedras Grandes/SC, 22 de abril d 2021.

ACgNALDO FILIP1 1
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO
Publicado no mural da recepção da Prefeitura na data supra.

JULIANO DELA VEDÓVA
Secretário de Administração e Finanças

RUA JOSÉ MARCON, 311 - FONE/FAX: (0XX4S) 3659-3000
E-mail: g.abinetepmp,+â =_mail.com - SS720-000 - PEDRAS GRANDES - SC